Ergebnisliste Kinderolympiade

Kinder U8

1. Platz

2. Platz

TV Haslach 2

1. Timon Miller
4. Tim Schmieder
7. Nele Oberfell

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen
Mehrfachsprungstaffel

1. Timon Mdller

2. Lilia Zimmermann
3. Julian Bohnath

4. Tim Schmieder

Gesamt
Platz
Punkte

TV Biberach 1

1. Matteo Schilli
4. Vanessa Schneider

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen
Mehrfachsprungstaffel

1. Matteo Schilli

2. Karl Fauser

3. Leon Kraus

4. Vanessa Schneider

Gesamt
Platz
Punkte

Schiler/innen U10

1. Platz

TV Haslach 1

1. Jule Issenmann
4. Noah Nerz
7. Malte Duffner

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen
Mehrfachsprungstaffel

1. Jule Issenmann
2. Madita Arnold
3. Tobias Schmid
4. Noah Nerz

Gesamt
Platz

2020

2. Lilia Zimmermann
5. Felix Bauer

MedizinballstoBen
(Punkte)
10

2. Karl Fauser

MedizinballstoBen
(Punkte)

8

11

2. Madita Arnold
5. Marlon Boschert

MedizinballstoBen
(Punkte)

11

13

12

10

46
1

3. Julian Bohnath
6. Leonhard Fuchs

Platz

03:41,0 1
02:37,0 1

13 2

00:42,4 1

Hoch-Weit
(Punkte)
28

17

14

17

76
1
2

3. Leon Kraus

Platz

04:08,0 2
02:40,0 2

171

00:48,2 2

Hoch-Weit
(Punkte)
16

25

12

12

65

2
1

3. Tobias Schmid
6. vy Schimpfkase

Platz

04:32,0 1
02:03,0 4

152
00:33,2 1

Hoch-Weit
(Punkte)
14

13

17

19

63
1

Punkte

N =N

Punkte

- N

Punkte

(oo N &)

11 Punkte

7 Punkte

44 Punkte



Punkte



2. Platz

2. Platz

4. Platz

TV Hausach 2

1. Ellen Réttele
4. Lara Brucker

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Ellen Réttele
2. Emilia Depan
3. Jakob Uhl

4. Lara Brucker

Gesamt

Platz
Punkte

TV Biberach 2

1. Lion Steuerer

4. Lea Celine Zirnstein

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Lion Steuerer
2. Lenny Shou
3. Paul Fauser

4. Lea Celine Zirnstein

Gesamt
Platz
Punkte

SV Waldkirch 2

1. Emma Furtwangler
4. Lucie Weber

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Emma Furtwéngler
2. Helena Gantert

3. Emma Gétz

4. Lucie Weber

Gesamt
Platz
Punkte

2. Emilia Depan
5. Florian Lehmann

MedizinballstoBen
(Punkte)

11

12

13

10

46
1
8

2. Lenny Shou

MedizinballstoBen
(Punkte)

11

7

12

2. Helena Gantert

MedizinballstoBen
(Punkte)

10

11

3. Jakob Uhl

Platz
04:57,0 3
01:56,0 3
126
00:33,6 2

Hoch-Weit
(Punkte)
14

12

12

18

56
2
7

3. Paul Fauser

Platz
04:55,0 2
01:51,0 2
221
00:38,8 5

Hoch-Weit
(Punkte)
18

8

17

12

55
3
6

3. Emma Goétz

Platz
04:57,0 3
01:50,0 1
152
00:40,5 6

Hoch-Weit
(Punkte)
17

17

11

Punkte

N W o

Punkte

N IENEN|

Punkte

w N ©

37 Punkte

37 Punkte

31 Punkte



5. Platz

6. Platz

7. Platz

TV Schenkenzell

1. Joelle Haberer
4. Liana Kepple

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Joelle Haberer
2. Nora Mller

3. Noah Armbruster
4. Liana Kepple

Gesamt
Platz
Punkte

TV Hausach 3

1. Lara Wérhle
4. Nele Wacker

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Lara Wérhle
2. Theda Gingter
3. Leni Bachle

4. Nele Wacker

Gesamt
Platz
Punkte

SV Waldkirch 1

1. Siljan Sammel
4. Tim Zinser

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Siljan Sammel
2. Henrik Maier
3. Leon Weber
4. Tim Zinser

Gesamt
Platz
Punkte

2. Nora Mdller
5. Jonas Harter

MedizinballstoBen
(Punkte)

11

11

11

11

44
3
6

2. Theda Gingter
5. Amelie Schmider

MedizinballstoBen
(Punkte)
9

9
9
9

2. Henrik Maier
5. Noah Dennett

MedizinballstoBen
(Punkte)
11

3. Noah Armbruster

Platz

05:05,0 5
03:07,0 7

126

00:38,1 3

Hoch-Weit
(Punkte)
11

8

8

14

41

7
2

3. Leni Bachle
6. Lara Kramer

Platz

05:52,0 7
02:22,0 5

14 4

00:38,8 4

Hoch-Weit
(Punkte)
15

11

3. Leon Weber

Platz

05:30,0 6
02:37,0 6

10 8

00:47,0 8

Hoch-Weit
(Punkte)
16

14

9

10

49
5
4

Punkte

o wN

Punkte

[, 3&) BF \V]

Punkte

—_ W

23 Punkte

22 Punkte

16 Punkte



8. Platz

TV Wolfach / TV Unterharmersbach

1. Emma Wérhle
4. Noah RiBler

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

Mehrfachsprungstaffel

1. Emma Wérhle
2. Julia Meud

3. Lilly Schmider
4. Noah RiBler

Gesamt
Platz
Punkte

Schiler/innen U12

1. Platz

2. Platz

TV Hausach 1

1. Emmi Schermer
4. Mika Kasper

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

1. Emmi Schermer
2. Tara Harter

3. David Bongenberg
4. Mika Kasper

Gesamt
Platz
Punkte

SV Waldkirch

1. Romy Gétz
4. Philipp Myrtek

Biathlon (Zeit)

Wassergraben (iberspringen

Zielwerfen

1. Romy Gétz

2. Lena Volz

3. Tom Schéfer
4. Philipp Myrtek

Gesamt
Platz
Punkte

2. Julia Meud
5. Jakob Metz

MedizinballstoBen
(Punkte)

8

7

11

2. Tara Harter
5. Tim Keller

MedizinballstoBen
(Punkte)

19

18

15

13

65
1
6

2. Lena Volz

MedizinballstoBen
(Punkte)

16

17

14

10

57
2
5

3. Lilly Schmider
6. Sophia Oehler

Platz
05:54 8
03:10 8
14 4
00:43,9 7

Hoch-Weit
(Punkte)
9

5
7
5

3. David Bongenberg

Platz
04:29,0 1
01:38,0 1

154

Hoch-Weit
(Punkte)
23

16

18

20

77
1
6

3. Tom Schafer

Platz
04:40,0 3
01:47,0 3
251

Hoch-Weit
(Punkte)
11

18

13

16

58
5
2

Punkte

N o=

Punkte
6
6
3

Fiinfer Hop
(Punkte)
44

42

39

38

162
1
6

Punkte
4
4
6

Fiinfer Hop
(Punkte)

41

41

36

34

152
4
3

11 Punkte

33 Punkte

24 Punkte



3. Platz

3. Platz

5. Platz

Skiclub LoBburg Juniors

1. Benjamin Haid
4. Luca Giebler
7. Janick Pfaff

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen

1. Benjamin Haid

2. Lisa Marie Schaber
3. Jael Giebler

4. Luca Giebler

Gesamt
Platz
Punkte

SV Schapbach

1. Neela Hotz
4. Julius Herrmann

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen

1. Neela Hotz

2. Liam Hotz

3. Felicitas Harter
4. Julius Herrmann

Gesamt
Platz
Punkte

TV Biberach / TV Schenkenzell

1. Kim Kastens
4. Tim Ramsteiner

Biathlon (Zeit)
Wassergraben (iberspringen
Zielwerfen

1. Kim Kastens

2. Mia Fix

3. Maxim Knorr

4. Tim Ramsteiner

Gesamt
Platz
Punkte

2. Lisa Marie Schaber
5. Samira Pfaff

MedizinballstoBen
(Punkte)

20

15

12

10

57
2
5

2. Liam Hotz

MedizinballstoBen
(Punkte)

15

15

9

12

51
5
2

2. Mia Fix
5. Tom Kilgus

MedizinballstoBen
(Punkte)

14

14

14

15

57
2
5

3. Jael Giebler
6. Luis Schlotter

Platz

05:04,0 5
02:03,0 6

19 2

Hoch-Weit
(Punkte)
21

24

16

10

71
2
5

3. Felicitas Harter

Platz

04:38,0 2
01:53,0 4

154

Hoch-Weit
(Punkte)
20

18

12

15

65

3
4

3. Maxim Knorr
6. Maxi Doll

Platz

04:45,0 4
01:58,0 5

19 2

Hoch-Weit
(Punkte)
12

12

14

21

59
4
3

Punkte
2
1
5

Fiinfer Hop
(Punkte)
44

38

37

34

153
3
4

Punkte
5
3
3

Fiinfer Hop
(Punkte)
40

40

37

39

155
2
5

Punkte
3
2
5

Fiinfer Hop
(Punkte)

41

36

37

37

151
5
2

22 Punkte

22 Punkte

20 Punkte



Ergebnisliste Kinderolympiade

Staffellauf

Kinder U8 - Staffellauf

Platz

Mannschaft
1 TV Biberach 1
2 TV Haslach 2

Schiler/Schilerinnen U10 - Staffellauf

Platz

Mannschaft
1 TV Haslach 1
2 TV Hausach 2
3 SV Waldkirch 2
4 TV Biberach 2
5 SV Waldkirch 1
6 TV Schenkenzell
7 TV Hausach 3
8 TV Wolfach / TV Unterharmersbach

Schiler/Schilerinnen U12 - Staffellauf

Platz

Mannschaft
1 TV Hausach 1
2 SV Schapbach
3 TV Biberach / TV Schenkenzell
4 SV Waldkirch
5 Skiclub LoBburg Juniors
6 TV Hausach 4

2020

Zeit in min.
05:01,0
05:04,0

Zeit in min.
04:05,0
04:06,0
04:37,0
04:40,0
04:44,0
05:04,0
05:09,0
05:29,0

Zeit in min.
03:49,0
04:05,0
04:11,0
04:14,0
04:27,0
04:27,0



