### Ergebnisliste Kinderolympiade 2020

#### Kinder U8

1. Platz TV Haslach 2	unkte
-----------------------	-------

1. Timon Müller	2. Lilia Zimmermann	3. Julian Bohnath
4. Tim Schmieder	5. Felix Bauer	6. Leonhard Fuchs
7. Nele Oberfell		

 Biathlon (Zeit)
 93:41,0 1
 2

 Wassergraben überspringen
 02:37,0 1
 2

 Zielwerfen
 13 2
 1

 Mehrfachsprungstaffel
 00:42,4 1
 2

1. Timon Müller	<i>Medizinballstoßen</i> <i>(Punkte)</i> 10	Hoch-Weit (Punkte) 28	
2. Lilia Zimmermann	8	17	
3. Julian Bohnath	8	14	
4. Tim Schmieder	9	17	
Gesamt	35	76	
Platz	1	1	
Punkte	2	2	

#### 2. Platz TV Biberach 1 7 Punkte

Matteo Schilli
 Karl Fauser
 Leon Kraus
 Vanessa Schneider

 Biathlon (Zeit)
 Platz
 Punkte

 Wassergraben überspringen
 02:40,0 2
 1

 Zielwerfen
 17 1
 2

 Mehrfachsprungstaffel
 00:48,2 2
 1

	Medizinballstoßen (Punkte)	Hoch-Weit (Punkte)
1. Matteo Schilli	8	16
2. Karl Fauser	11	25
3. Leon Kraus	6	12
4. Vanessa Schneider	6	12
Gesamt	31	65
Platz	2	2
Punkte	1	1

#### Schüler/innen U10

#### 1. Platz TV Haslach 1 44 Punkte

Jule Issenmann
 Madita Arnold
 Noah Nerz
 Marlon Boschert
 Ivy Schimpfkäse

 Biathlon (Zeit)
 Platz
 Punkte

 Biathlon (Zeit)
 04:32,0 1
 8

 Wassergraben überspringen
 02:03,0 4
 5

 Zielwerfen
 15 2
 7

 Mehrfachsprungstaffel
 00:33,2 1
 8

	Medizinballstoßen (Punkte)	Hoch-Weit (Punkte)	
1. Jule Issenmann	11	14	
2. Madita Arnold	13	13	
3. Tobias Schmid	12	17	
4. Noah Nerz	10	19	
Gesamt	46	63	
Platz	1	1	

Punkte 8 8

2. Platz TV Hausach 2 37 Punkte

					or i dimito
Ellen Röttele     Lara Brucker	2. Emilia Depan 5. Florian Lehmann		3. Jakob Uhl		
4. Lara Bracker	3. Florian Edilliani				
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		04:57,0		6	
Wassergraben überspringen		01:56,0		6	
Zielwerfen		12		3	
Mehrfachsprungstaffel		00:33,6	2	7	
	Medizinballstoßen		Hoch-Weit		
	(Punkte)		(Punkte)		
1. Ellen Röttele	11		14		
2. Emilia Depan	12		12		
3. Jakob Uhl	13		12		
4. Lara Brucker	10		18		
Gesamt	46		56		
Platz	1		2		
Punkte	8		7		
	ŭ		•		
TV Biberach 2					37 Punkte
1. Lion Steuerer	<ol><li>Lenny Shou</li></ol>		3. Paul Fauser		
4. Lea Celine Zirnstein					
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		04:55,0		7	
Wassergraben überspringen		01:51,0	2	7	
Zielwerfen		22		8	
Mehrfachsprungstaffel		00:38,8		4	
	Medizinballstoßen		Hoch-Weit		
	(Punkte)		(Punkte)		
1. Lion Steuerer	11		18		
2. Lenny Shou	7		8		
3. Paul Fauser	12		17		
4. Lea Celine Zirnstein	9		12		
Gesamt	39		55		
Platz					
	4		3		
Punkte	5		6		
SV Waldkirch 2					31 Punkte
1. Emma Furtwängler	2. Helena Gantert		3. Emma Götz		
4. Lucie Weber	2				
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		04:57,0		6	
Wassergraben überspringen		01:50,0		8	
Zielwerfen		15		7	
Mehrfachsprungstaffel		00:40,5		3	
	Medizinballstoßen (Punkte)		Hoch-Weit (Punkte)		
1. Emma Furtwängler	10		17		

2. Platz

4. Platz

Emma Furtwängler     Helena Gantert     Emma Götz     Lucie Weber	Medizinballstoßen (Punkte) 10 11 7	<b>Hoch-Weit</b> ( <b>Punkte</b> ) 17 17 11	
Gesamt	34	52	
Platz	7	4	
Punkte	2	5	

5. Platz TV Schenkenzell 23 Punkte

I V Schenkenzen					25 Fullkle
Joelle Haberer     Liana Kepple	<ol> <li>Nora Müller</li> <li>Jonas Harter</li> </ol>		3. Noah Armbruster		
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		05:05.0		4	
Wassergraben überspringen		03:07,0		2	
Zielwerfen		12		3	
Mehrfachsprungstaffel		00:38,1	3	6	
	Medizinballstoßen		Hoch-Weit		
	(Punkte)		(Punkte)		
1. Joelle Haberer	11		11		
Nora Müller     Noah Armbruster	11 11		8		
Noan Ambruster     Liana Kepple	11		14		
т. Папа Керріе	11		17		
Gesamt	44		41		
Platz	3		7 2		
Punkte	6		2		
TV Hausach 3					22 Punkte
1. Lara Wörhle	2. Thodo Cinator		3. Leni Bächle		
4. Nele Wacker	<ol> <li>Theda Gingter</li> <li>Amelie Schmider</li> </ol>		6. Lara Krämer		
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		05:52,0		2	
Wassergraben überspringen		02:22,0		4	
Zielwerfen		14		5	
Mehrfachsprungstaffel		00:38,8	4	5	
	Medizinballstoßen (Punkte)		Hoch-Weit (Punkte)		
1. Lara Wörhle	9		15		
2. Theda Gingter	9		11		
3. Leni Bächle	9		9		
4. Nele Wacker	9		7		
Gesamt	36		42		
Platz	6		6		
Punkte	3		3		
SV Waldkirch 1					16 Punkte
1 Cilian Cammal	2. Henrik Maier		3. Leon Weber		
Siljan Sammel     Tim Zinser	5. Noah Dennett		3. Leon Webei		
			Platz	Punkte	
Biathlon (Zeit)		05:30,0		3	
Wassergraben überspringen		02:37,0		3	
Zielwerfen Mehrfachsprungstaffel		10 00:47,0		1 1	
	Medizinballstoßen		Hoch-Weit		
4 011 0	(Punkte)		(Punkte)		
1. Siljan Sammel	11		16		
2. Henrik Maier	9		14 9		
<ol> <li>Leon Weber</li> <li>Tim Zinser</li> </ol>	9 9		10		
T. HIII AIIIOCI	J		10		
Gesamt	38		49		
Platz	5		5		
Punkte	4		4		

6. Platz

7. Platz

#### 8. Platz TV Wolfach / TV Unterharmersbach

11 Punkte

1. Emma Wörhle	2. Julia Meud	3. Lilly Schmider
4. Noah Rißler	5. Jakob Metz	6. Sophia Oehler

	Platz	Punkte
Biathlon (Zeit)	05:54 8	1
Wassergraben überspringen	03:10 8	1
Zielwerfen	14 4	5
Mehrfachsprungstaffel	00:43,9 7	2

1. Emma Wörhle 2. Julia Meud 3. Lilly Schmider 4. Noah Rißler	Medizinballstoßen (Punkte) 8 7 11	Hoch-Weit (Punkte) 9 5 7
Gesamt	33	26
Platz	8	8
Punkte	1	1

## Schüler/innen U12

#### 1. Platz TV Hausach 1

Hausach 1 33 Punkte

1. Emmi Schermer2. Tara Harter3. David Bongenberg4. Mika Kasper5. Tim Keller

	Platz	Punkte
Biathlon (Zeit)	04:29,0 1	6
Wassergraben überspringen	01:38,0 1	6
Zielwerfen	15 4	3

	Medizinballstoßen (Punkte)	Hoch-Weit (Punkte)	Fünfer Hop (Punkte)
Emmi Schermer	19	23	44
2. Tara Harter	18	16	42
3. David Bongenberg	15	18	39
4. Mika Kasper	13	20	38
Gesamt	65	77	162
Platz	1	1	1
Punkte	6	6	6

#### 2. Platz SV Waldkirch 24 Punkte

1. Romy Götz 2. Lena Volz 3. Tom Schäfer 4. Philipp Myrtek

 Biathlon (Zeit)
 04:40,0 3
 4

 Wassergraben überspringen
 01:47,0 3
 4

 Zielwerfen
 25 1
 6

	Medizinballstoßen (Punkte)	Hoch-Weit (Punkte)	Fünfer Hop (Punkte)
<ol> <li>Romy Götz</li> </ol>	16	11	41
2. Lena Volz	17	18	41
<ol><li>Tom Schäfer</li></ol>	14	13	36
4. Philipp Myrtek	10	16	34
Gesamt	57	58	152
Platz	2	5	4
Punkte	5	2	3

#### 3. Platz Skiclub Loßburg Juniors

Benjamin Haid
 Luca Giebler

7. Janick Pfaff

2. Lisa Marie Schaber3. Jael Giebler5. Samira Pfaff6. Luis Schlotter

Biathlon (Zeit) Wassergraben überspringen Zielwerfen 
 Platz
 Punkte

 05:04,0 5
 2

 02:03,0 6
 1

 19 2
 5

	Medizinballstoßen (Punkte)	Hoch-Weit (Punkte)	Fünfer Hop (Punkte)
<ol> <li>Benjamin Haid</li> </ol>	20	21	44
2. Lisa Marie Schaber	15	24	38
3. Jael Giebler	12	16	37
4. Luca Giebler	10	10	34
Gesamt	57	71	153
Platz	2	2	3
Punkte	5	5	4

#### 3. Platz SV Schapbach

Neela Hotz
 Julius Herrmann

2. Liam Hotz

3. Felicitas Harter

 Biathlon (Zeit)
 04:38,0 2
 5

 Wassergraben überspringen
 01:53,0 4
 3

 Zielwerfen
 15 4
 3

	Medizinballstoßen	Hoch-Weit	Fünfer Hop
	(Punkte)	(Punkte)	(Punkte)
1. Neela Hotz	15	20	40
2. Liam Hotz	15	18	40
<ol><li>Felicitas Harter</li></ol>	9	12	37
4. Julius Herrmann	12	15	39
Gesamt	51	65	155
Platz	5	3	2
Punkte	2	4	5

#### 5. Platz TV Biberach / TV Schenkenzell

Kim Kastens
 Tim Ramsteiner

Mia Fix
 Tom Kilgus

Maxim Knorr
 Maxi Doll

Biathlon (Zeit) Wassergraben überspringen Zielwerfen **Platz** 04:45,0 4 01:58,0 5 19 2

	Medizinballstoßen	Hoch-Weit	Fünfer Hop
	(Punkte)	(Punkte)	(Punkte)
1. Kim Kastens	14	12	41
2. Mia Fix	14	12	36
3. Maxim Knorr	14	14	37
4. Tim Ramsteiner	15	21	37
Gesamt	57	59	151
Platz	2	4	5
Punkte	5	3	2

22 Punkte

22 Punkte

20 Punkte

# Ergebnisliste Kinderolympiade 2020

# Staffellauf

# Kinder U8 - Staffellauf

Platz	Mannschaft	Zeit in min.
1 TV Biberach 1		05:01,0
2 TV Haslach 2		05:04,0

# Schüler/Schülerinnen U10 - Staffellauf

Platz	Mannschaft	Zeit in min.
1 TV Haslach 1		04:05,0
2 TV Hausach 2		04:06,0
3 SV Waldkirch 2		04:37,0
4 TV Biberach 2		04:40,0
5 SV Waldkirch 1		04:44,0
6 TV Schenkenzel		05:04,0
7 TV Hausach 3		05:09,0
8 TV Wolfach / TV	Unterharmersbach	05:29,0

# Schüler/Schülerinnen U12 - Staffellauf

Platz	Mannschaft	Zeit in min.
1 TV Haus	ach 1	03:49,0
2 SV Scha	pbach	04:05,0
3 TV Biber	ach / TV Schenkenzell	04:11,0
4 SV Wald	kirch	04:14,0
5 Skiclub L	oßburg Juniors	04:27,0
6 TV Haus	ach 4	04:27,0

,